ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» июля 2021 года                                                                                        №12
п. Высокий Мыс

Об определении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», уставом муниципального образования сельское поселение Тундрино:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

- на информационном стенде, расположенном на территории администрации поселения по адресу: сельское поселение Тундрино, п. Высокий Мыс, ул. Советская, д. 30А, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра;

- на информационном стенде, расположенном на придомовой территории магазина по адресу: сельское поселение Тундрино, п. Высокий Мыс, ул. Советская, д. 22, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра;
- на информационном стенде, расположенном на территории церкви по адресу: сельское поселение Тундрино, с. Тундрино, ул. Центральная, д. 40, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Тундрино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
И.о. главы сельского поселения                                                                  А.Г. Решта